АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.04.2024                                     с. Донское                                              № 275-п

О внесении изменений в состав координационного комитета по делам инвалидов при администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края                             от 24.02.2021 № 240-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав координационного комитета по делам инвалидов при администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края                             от 24.02.2021 № 240-п «Об образовании координационного комитета по делам инвалидов при администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края                             от 08.02.2023  № 95, от 08.09.2023 № 813-п и от 03.11.2023 № 1014-п),   (далее – координационный комитет), изменив фамилию секретаря координационного комитета Величко Юлии Витальевны на Хижкину.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить      на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                                      в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П

О

С

Т А

Н

О

В Л Е Н И Е

05.04.2024

с

. Донское

№ 275

-

п

О внесении изменений в

состав координационного комитета по делам

инвалидов

при администрации Труновского муниципального округа

Ставропольского края

,

утвержденный постановлением администрации

Труновско

го муниципального округа Ставропольского края

от

24.02.2021 №

240

-

п

В связи с прои

зошедшими кадровыми изменениями

администрация

Труновского муниципального

округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести

изменени

е

в состав

координационного комитета по делам

инвалидов при администрации Труновского муниципального

округа

Ставропольского края,

утвержденный постановлением

администрации

Труновского муниципального округа Ставропольского края

от

24.02.2021 № 240

-

п

«

Об образовании

координационного

комитета по

делам инвалидов при администрации Труновского

муниципального округа

Ставропольского края»

(с изменениями, внесенными постановлениями

администрации Труновского муниципального округа Ставропольс

кого края

от 08.02.2023

№

95, от 08.09.2023 № 813

-

п и от 03.11.2023 №

1014

-

п),

(далее

–

координационный комитет

),

изменив фамилию секретаря

координационного комитета Величко Юлии Витальевны на Хижкину.

2. Контроль за

выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Труновского муниципального

округа

С

тавропольского края

Говорова А.В

.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

путем размещения на официальн

ом сайте органов местного самоуправления

Труновского муниципального округа Ставропольского края

в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

www.trunovs

kiy26raion.ru

.

Глава Труновского муниципального

округа

Ставропольского края

Н.И.

Аникеева

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     П   О  С   Т А   Н  О   В Л Е Н И Е     05.04.2024                                      с . Донское                                                № 275 - п       О внесении изменений в  состав координационного комитета по делам  инвалидов  при администрации Труновского муниципального округа  Ставропольского края ,   утвержденный постановлением администрации  Труновско го муниципального округа Ставропольского края                              от  24.02.2021 №   240 - п         В связи с прои зошедшими кадровыми изменениями   администрация  Труновского муниципального  округа   Ставропольского края      ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Внести  изменени е   в состав  координационного комитета по делам  инвалидов при администрации Труновского муниципального  округа   Ставропольского края,   утвержденный постановлением   администрации  Труновского муниципального округа Ставропольского края                               от  24.02.2021 № 240 - п   « Об образовании  координационного   комитета по  делам инвалидов при администрации Труновского   муниципального округа  Ставропольского края»   (с изменениями, внесенными постановлениями  администрации Труновского муниципального округа Ставропольс кого края                                от 08.02.2023     №   95, от 08.09.2023 № 813 - п и от 03.11.2023 №   1014 - п),      (далее   –   координационный комитет ),  изменив фамилию секретаря  координационного комитета Величко Юлии Витальевны на Хижкину.     2. Контроль за   выполнением настоящего постановления возложить        на заместителя главы администрации Труновского муниципального  округа   С тавропольского края  Говорова А.В .     3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования    путем размещения на официальн ом сайте органов местного самоуправления  Труновского муниципального округа Ставропольского края                                       в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:  www.trunovs kiy26raion.ru .         Глава Труновского муниципального  округа   Ставропольского края                                                                               Н.И.   Аникеева